



Võru Järve kooli direktor Reet Kangro sai sõpruslinna Bad Segebergi linnapealt järjekordse annetuse.

Sõpruslinna Bad Segebergi delegatsioon külastas Võru linna

Võru sõpruslinna Bad Segebergi delegatsioon andis teisipäeval, 22. veebruaril üle Võru Päästeteenistusele tuletõrjemasina ning Võru Järve Koolile 1200 eurose tšeki.

Delegatsioon kohtus Võru Järve Kooli direktori ja lastega ning linnapea Hans-Joachim Hampel lausus: „Mul on hea meel külastada Järve Kooli kolmandat korda ning esimest korda näen ma kuidas lapsed siin majas õpivad.“

1200 euro suurust annetust on Järve Kooli direktori proua Reet Kangro sõnusti plaanis kasutada kooli eluõpetuse klassi sisustamiseks. „Tahame luua elluastumisklassi, kus õpilased saavad harjutada elus toimetulekut. Tahan, et meie lastel oleks võimalikult hea ettevalmistus elus hakkama saamiseks, et nad võimalikult väikese abiga toime tuleksid.“ Proua Kangro lisas: „Investeering haridusse on hiljem tagatis, et inimesed vajavad tulevikus vähem sotsiaalabi.“

Bad Segeberg on Võru Järve kooli toetanud varem rahalise toetuse näol, mille eest on ostetud õppevahendeid, muusikainstrumente, televiisor, raamatukogu mööblit, trepironija, et ratastoole saaks koolimajja transportida. „Tänu annetustele oleme saanud osta kvaliteetsed ja spetsiaalsed õppevahendid,“ ütles Reet Kangro.

Järve Kooli lapsed on

andnud alati ka omapoolse panuse etteaste või oma joonistustest koostatud kalendri näol.

Annetatud summa kasutamist arutame hoolekogus ning otsustame, mida soetada. Tavaliselt on raha sihtsuunitlusega, aga meil on alati oma sõna sekka öelda.

See on ka lõppkokkuvõttes toetus linnale, kuna linnaelarve ei ole seetõttu nii koormatud.

Ka vanemad on väga tänulikud.

Kohtumisel Võru linnavalitsuses arutasid Bad Segebergi ning Võru linnapea edasist koostööd ning väljendasid soovi edendada mõlema linna noortevahelisi kontakte. Linnapeade arvates on laienenud Euroopa Liidul võimalused toetada kohalikul tasemel tihedamat koostööd. Linnapea Ivi Eenmaa lausus, et nüüdsest loodab ka Võru linn olla abiks ja nõuks Saksamaa sõpruslinnale.

Saksalased kinkisid

Võrulle seekord ka tuletõrjeauto. Üleandmisel lausus Võrumaa Päästeteenistuse direktor Andres Nõmm, et abi on väga oluline, muidu seisaks platsil praegu vanad vene zillid või plats oleks üldse tühi.

Võrumaa Päästeteenistus on sõpruslinnalt saanud juba ühtekokku neli autot.

Kolmapäeval, 23. veebruaril nimetas maavane kohusetäitja, proua Krista Paal härra Jörg Spechti Võru maakonna aasta parimaks toetajaks.

Bad Segebergi delegatsiooni kuulusid linnapea Hans-Joachim Hampel, linnavolikogu esimees härra Bruno Haaks, finantsnõunik Heino Wulf, härra Jörg Specht ning tuletõrjeülem Lutz Marxen.

Võrul on Schleswig Holsteini liidumaal asuva Bad Segebergiga sõprusidemed alates 1993. aastast.



Bad Segebergi ettevõtja Jörg Specht nimetati Võru maakonna Aasta Toetajaks.